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Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens 
egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.  

 

Produkt 
Fisher Investments Institutional US High Yield Bond Fund (”Fonden”) 
en delfond till Fisher Investments Institutional Funds plc (”bolaget”)  
F Class Shares  (IE00BJ9N8G49) 
Produktutvecklare: Denna produkt är utvecklad och förvaltas av Carne Global Fund Managers (Ireland) Limited (”förvaltaren”). Fisher Investments 
agerar som fondens investeringsförvaltare (”investeringsförvaltaren”). 

Irlands centralbank, Central Bank of Ireland (”centralbanken”), är ansvarig för tillsynen av förvaltaren vad gäller detta faktablad. Både fonden och förvaltaren är 
auktoriserade i Irland och regleras av centralbanken.  
För ytterligare information om denna produkt, se www.carnegroup.com eller ring +353 1 4896 800. 

 Faktabladet upprättades den 30 september 2024. 
 

Vad innebär produkten? 
Typ: 
Denna produkt är en delfond till ett irländskt UCITS-investeringsföretag. 
Löptid: 
Fonden är öppen. Denna fond har ingen fast investeringsperiod eller 
förfallodag men kan avvecklas i enlighet med villkoren i 
informationsbroschyren. 

Mål: 
Investeringsmål: 
Denna aktivt förvaltade fond har som målsättning att överträffa ICE Bank of 
America Merrill Lynch U.S. High Yield Index (”jämförelseindexet”). Det finns 
inga garantier för att fondens målsättning kommer att uppnås. Fonden 
förvaltas aktivt av investeringsförvaltaren, vilket innebär uteslutande 
diskretionärt fattade investeringsbeslut. Portföljens innehav kan således skilja 
sig från jämförelseindexets beståndsdelar. Denna avvikelse kan vara väsentlig.  
Placeringsinriktning:  
Fonden kommer främst att investera i en diversifierad portfölj med 
räntebärande skuldpapper noterade i amerikanska dollar, utgivna av 
amerikanska företag, med sämre kreditvärdering (below investment grade). 
Skuldpapper med fast och rörlig ränta som har den lägsta kreditvärderingen 
inom investment grade-kategorin, eller som har sämre eller saknar kreditbetyg, 
ger generellt sett högre avkastning än skuldpapper i de högre 
värderingskategorierna, men är å andra sidan utsatta för en större kreditrisk.  

Även om fonden kommer att investera främst i räntebärande skuldpapper 
och/eller skuldpapper med rörlig ränta, enligt beskrivningen ovan, kan fonden 
under vissa omständigheter, exempelvis vid extrem volatilitet eller på grund av 
vissa marknadsfaktorer, och om det anses lämpligt för att uppnå 
investeringsmålet, investera på kort sikt i kontanter, likvida medel, 
penningmarknadsinstrument och stats- eller företagsobligationer som har fått 
ett bättre kreditbetyg än Baa-BBB av ett erkänt kreditvärderingsinstitut.  
Fonden kommer inte ingå transaktioner med finansiella derivatinstrument.  

Fullständig och detaljerad information om mål och placeringsinriktning finns i 
informationsbroschyren och bilagan.  

Avkastningen på din investering i fonden är direkt relaterad till värdet på 
fondens underliggande tillgångar minus kostnader (se ”Vilka är kostnaderna?” 
nedan). 

 

Avkastning: Avkastningen på fondens investeringar kommer inte att betalas ut 
i form av utdelning (förutom för den utdelande andelsklassen D Class Shares 
som kommer att ge utdelning varje månad i enlighet med den utdelningspolicy 
som beskrivs i fondbilagan). 
Inlösen av andelar: Du kan vanligtvis köpa eller sälja andelar i fonden alla 
affärsdagar (enligt fondbilagan). 

Delfonder: Fonden är en delfond inom bolaget. Detta faktablad gäller endast 
fonden. Informationsbroschyren och de finansiella halvårsrapporterna har tagits 
fram för hela bolaget, inklusive alla delfonder. Varje delfonds tillgångar och 
skulder hålls åtskilda från de andra delfonderna. Detta innebär att din 
investering i fonden inte påverkas av krav som ställs mot någon av de andra 
delfonderna. Denna åtskillnad av tillgångar bygger på irländsk rätt, och dessa 
bestämmelser har inte prövats i andra jurisdiktioner. 
Du kan byta andelarna i en delfond mot andelar i en annan delfond genom att 
sälja andelarna i den första delfonden och köpa andelar i den andra delfonden, 
enligt beskrivningen i informationsbroschyren. 
Andelskurser: Fondens andelskurser publiceras på Bloomberg FSUSHYF. 

Ytterligare information: Mer information om fonden, kopior av 
informationsbroschyren, fondbilagan och dess senaste årsberättelse och 
halvårsredogörelse kan erhållas utan kostnad på engelska från: 
www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits.  

Fondens tillgångar förvaras av dess förvaringsinstitut, State Street Custodial 
Services (Ireland) Limited (”förvaringsinstitutet”). 

Målgrupp: 
Fonden är avsedd för investerare som i) inte har för avsikt att ta ut sina pengar 
inom fem år, ii) är beredda att acceptera betydande volatilitet, iii) har förmåga 
att bära förluster för att söka uppnå högre möjlig avkastning, och iv) är 
avancerade investerare med god kunskap om och erfarenhet av dessa 
produkter eller vanliga/välinformerade investerare som köper efter att ha 
inhämtat investeringsråd eller som köper via en diskretionär portföljtjänst.  
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Fisher Investments Institutional US High Yield Bond Fund, en delfond till Fisher Investments Institutional Funds plc - F Class Shares  (IE00BJ9N8G49)   

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för 
avkastning? 
Riskindikator 

 

 
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen före den 
rekommenderade innehavstiden och kan innebära att du får mindre tillbaka. 
Ditt ansvar begränsas dock till det investerade beloppet, och du ansvarar inte 
för ytterligare finansiella åtaganden utöver det belopp du investerat. 

 

 

 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna 
produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller 
på grund av att vi inte kan betala dig. 

Vi har klassificerat produkten som 3 av 7, dvs. en medellåg riskklass. Här 
bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en 
medellåg nivå, och det är osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kan 
påverka värdet på din investering. 

För information om andra risker av väsentlig betydelse för produkten som inte 
beaktats i den sammanfattande riskindikatorn, läs fondens 
informationsbroschyr som finns på www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits. 

 

Resultatscenarier 
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till 
din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.  

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.  

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten samt ett lämpligt jämförelseindex 
under de senaste tio åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.  

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 

 

Rekommenderad innehavstid: 5 år 

 Investering: 10 000 USD  

Scenarier 

Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Om du löser in efter 1 år 
Om du löser in efter 5 år 

(rekommenderad innehavstid) 

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 
 

4 860 USD 
-51,42 % 

5 270 USD 
-12,02 % 

Negativt¹ Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

8 650 USD 
-13,52 % 

10 350 USD 
0,69 % 

Neutralt² Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

10 420 USD 
4,20 % 

12 080 USD 
3,85 % 

Positivt³ Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 
 

12 230 USD 
22,30 % 

14 860 USD 
8,24 % 

¹ Detta scenario inträffade för en investering mellan september 2017 och september 2022.  
² Detta scenario inträffade för en investering mellan februari 2017 och februari 2022.  
³ Detta scenario inträffade för en investering mellan januari 2016 och januari 2021. 
 
 
 

Vad händer om förvaltaren inte kan göra några utbetalningar? 
Om förvaltaren kommer på obestånd kommer fondens tillgångar, som förvaras av förvaringsinstitutet, inte att påverkas. Om förvaringsinstitutet eller någon som 
agerar å dess vägnar kommer på obestånd kan fonden emellertid drabbas av ekonomisk förlust, och det finns ingen kompensations- eller garantiordning som 
kvittar hela eller delar av en sådan förlust. Denna risk mildras dock i viss utsträckning av att förvaringsinstitutet enligt lagar och regler måste hålla sina egna 
tillgångar åtskilda från fondens tillgångar.   

Lägre risk  Högre risk

Riskindikatorn utgår ifrån att du behåller produkten i 5 år. 

1 2 3 4 5 6 7 
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Vilka är kostnaderna? 
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur 
de påverkar din investering. 

Kostnader över tid 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du 
innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder.  

Vi har antagit följande: Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 procent årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att 
fonden presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot och att 10 000 US Dollar investeras. 
 

Investering: 10 000 USD Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Totala kostnader 15 USD 89 USD 

Årliga kostnadseffekter (*) 0,2 % 0,2 % 

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 4,0 % före kostnader och 3,8 % efter kostnader. 

 

Kostnadssammansättning 
    

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år 
 

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. 0 USD 

Inlösenkostnader 
Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt, men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det. 0 USD 

Löpande kostnader som tas ut varje år Om du löser in efter 1 år 
 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader 

0,2 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska 
kostnader under den tolvmånadersperiod som avslutades i juli 2024. 15 USD 

Transaktionskostnader 
0,0 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som 
uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska 
beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

0 USD 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter Om du löser in efter 1 år 
 

Resultatrelaterade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 USD 
 
 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid: 5 år 

Fonden har ingen kortast tillåtna innehavstid. Den är avsedd att vara en medelsiktig till långsiktig investering. Denna fond kan vara olämplig för investerare som 
inte planerar att inneha sina andelar under den rekommenderade innehavstiden.  

Du kan vanligtvis köpa eller sälja andelar i fonden alla affärsdagar (enligt fondbilagan).  

Om du löser in före den rekommenderade innehavstiden kan detta öka risken för lägre avkastning på din investering eller att den går med förlust. 

 

Hur kan jag klaga? 
Om du inte är nöjd med din upplevelse som investerare i fonden har du rätt att utan kostnad framföra klagomål till förvaltaren på complaints@carnegroup.com 
eller +353 1 4896 800. En kopia av förvaltarens klagomålspolicy finns på: www.carnegroup.com/policies. 

Övrig relevant information 
Tidigare resultat och tidigare resultatscenarier: Detaljerad information om tidigare resultat och tidigare resultatscenarier finns att tillgå på internet på 
www.fisherinvestments.com/en-gb/ucits. Tidigare resultat för denna fond är tillgängliga från fondens start, om tillämpligt. 


